

Bobrowice, dnia 21.08.2023r.

ZPR.271.5.2023

## Do Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – instalacja paneli fotowoltaicznych.**

### Wyjaśnienie Nr 8 SWZ i Zmiana (3) SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedzią.

#### Pytanie 1:

*„Część 4 SUW Bronków – w SWZ Zamawiający podaje min. moc instalacji 24 kW a w PFU ta sama instalacja posiada moc min. 20 kW z roczną produkcją min. 20 MWh – którą moc instalacji należy przyjąć do oferty ?”*

#### Odpowiedź:

Powinno być jak w PFU.

#### Pytanie 2:

*„W wyjaśnieniach z dnia 31.07 piszą państwo o braku konieczności stosowania pełnej optymalizacji mocy (z wyjątkiem 2 instalacji), a w wyjaśnieniach z 03.08 wskazane jest aby poza 2ma instalacjami zastosować optymalizatory mocy.*

*Proszę o wskazanie ostatecznego stanowiska w sprawie. Co wg Państwa oznacza hasło "pełna optymalizacja"?"*

#### Odpowiedź:

Zmawiający nie wymaga optymalizacji jedynie na SUW Bronków i SUW Przychów. Na pozostałych inwestycjach wymaga się optymalizacji, przy czym dopuszcza się montażu jednego optymalizatora na 2 panele.

### **Zmiana (3) SWZ**

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający zmienia:

- treść Rozdziału 24 pkt.2.4
- termin składania ofert na dzień 24.08.2023r. godz. 10.00.
- termin otwarcia ofert na dzień 24.08.2023r. godz. 10.15.
- termin związania ofertą: 22.09.2023r.

Niniejsze wyjaśnienie i zmiana stają się integralną częścią SWZ.

**WÓJT**  
*Włodzisław*  
**Włodzisław Wachała**